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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Tischfrase Holzkraft minimax t 55 es LL

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

15.886,50 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5502252

Dimensionen: 1060x2650x1300
Die professionelle Handwerkermaschine mit
schwenkbarer Frasspindel und vier Geschwindigkeiten

e Stabile Stahl-Graugusskonstruktion

e GrolRdimensioniertes Frasaggregat aus Grauguss,
schwenkbar bis -45° nach hinten

e Anzeige der Frasgeschwindigkeiten durch LEDs

e Schneller, problemloser Geschwindigkeitswechsel
Uber Exzenterspannung

e Rechts-Linkslauf

e Anzeige Hohe und Neigung 1/10 mm genau

e Frasanschlag in schwerer ProfiausfiUhrung: mit
Feineinstellung Uber Zahnstange, mit
numerischer Anzeige, Alu-Anschlagbacken, 3-
fach positionierbar fur schnelle Wiederholung der
Einstellung

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Sturmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur far
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

SCM Group S.p.A Div. MINIMAX

Via Casale 450, 47826 Villa Verucchio (RN), Italien
minimax@scmgroup.com

Lieferumfang:

e Aluminium-Frasanschlagbacken

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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e Bogenfrasschutzhaube

e Tischverlangerung links und rechts

Eigenschaften

Werkzeugdurchmesser max.:

Arbeitstischlange:
Arbeitstischbreite:
Leistung Antriebsmotor:
Anschlussspannung:

Netzfrequenz:

Absaugstutzendurchmesser:

Anzahl Absaugstutzen:
Spindelneigung:
Nutzlange der Spindel:
Spindeldrehzahl(en):

240 mm
2500 mm
655 mm
5,0 kW
400 V

50 Hz
120 mm
2
0--45°
125 mm
3500/6000/8000/10000 min'1

Spindeldorndurchmesser: 30 mm
Werkzeugdurchmesser max. absenkbar: 230 mm
Werkzeugdurchmesser max. Profilfrasen: 210 — 240 mm
Werkzeugdurchmesser max. Zapfenfrasen: 320 mm

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

